

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach

UBEZPIECZENIE OD OGNI A I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH

Pytanie:

1. Prosimy o potwierdzenie, iż szkodowość podana w SIWZ do dnia dzisiejszego pozostaje na niezmiennym poziomie. W innym wypadku prosimy o wskazanie różnic i ewentualnych założonych rezerw, jak i samych okoliczności poszczególnych szkód.

Odpowiedź:

Szkodowość podana w SIWZ do dnia dzisiejszego pozostaje na niezmiennym poziomie.

Pytanie:

2. Czy podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody jakie wystąpiły w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach

Odpowiedź:

Podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje jakie wystąpiły w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach.

Pytanie:

3. Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz łącznej wartości mienia w nich się znajdujących tj. wartość budynku, wyposażenia, środków obrotowych itp., znajdujących się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne, jak też i potwierdzenia, iż budynki te zostały wykonane w technologii uwzględniającej zagrożenia związane z wodami powodziowymi.

Odpowiedź:

Oczyszczalnia ścieków w Zasolu Bielańskim - 1 323 437,64 - technologia uwzględnia zagrożenia powodziowe; Przepompownia "Centrum" w Dankowicach - 65 100 - technologia uwzględnia zagrożenia powodziowe; Budynek rozdzielni na studniach S1, S2 - 217 762 - technologia nie uwzględnia zagrożenia powodziowego.

Pytanie:

4. Prosimy o wskazanie wartości szkód powodziowych jakie wystąpiły w okresie od 2010 roku włącznie ze wskazaniem lokalizacji dotkniętych tymi szkodami.

Odpowiedź:

w dniu 24 czerwca 2013 roku w godzinach wieczornych w wyniku powodzi nastąpiło zalanie przepompowni ścieków w Starej Wsi ul. Młyńska oraz przepompowni „Centrum” w Dankowicach k./kościół. W wyniku zalania nastąpiło uszkodzenie rozdzielni w obu przepompowniach. Ponadto nastąpiło zalanie budynku rozdzielni przy studniach S1, S2. Woda sięgająca 1,20 m spowodowała podmoknięcie drogi, ścian budynku oraz zanieczyszczenia komór zasuw w studni S1, S2. Odszkodowanie zostało wypłacone w kwocie: 8.975,91 zł.

W dniu 1.08.2013 roku w godzinach rannych pracownik Zakładu Pan Łukasz Lekki zauważył wyciek wód popłucznych (tryskającą wodę pod ciśnieniem) spod posadzki wyłożonej płytkami na Stacji Uzdatniania Wody w Dankowicach. Pracownik niezwłocznie powiadomił Kierownictwo Zakładu. Na miejsce zdarzenia natychmiast udała się brygada remontowa w celu zapobieżenia dalszym skutkom

powstałej szkody. Na miejscu stwierdzono, że szkoda powstała w wyniku rozszczelnienia instalacji wód popłucznych na rurociągu technologicznym fi 150 zlokalizowanym pod powierzchnią podłogi na Stacji Uzdatniania Wody. W następstwie w/w awarii została naruszona posadzka o powierzchni około 30 m², zamknięte ściany, sufit oraz drzwi drewniane. W celu usunięcia awarii konieczne było natychmiastowe rozkucie posadzki na hali filtrów i w pomieszczeniu socjalnym. Odszkodowanie zostało wypłacone w kwocie: 14.139,84 zł.

Pytanie:

5. Prosimy o wskazanie przedsięwziętych działań mających na celu zapobieżenie kolejnym szkodom powodziowym.

Odpowiedź:

Brak możliwości przedsięwzięcia działań zapobiegawczych.

Pytanie:

6. Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w ryzyku powodzi, spływu wód po zboczach, deszczu nawalnego w wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

7. Prosimy o wprowadzenie limitu na ryzyko pękania mrozowego dla w wysokości 100 000, 00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

8. Jakie franszyzy obowiązywały w ostatnich 3 latach ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wskazywał wysokości fransyz obowiązujących w ostatnich 3 latach, gdyż zamówienia na usługę ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej były prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dostępnego do publicznej informacji.

Pytanie:

9. Czy obecny zakres ubezpieczenia tj. zakres, przedmiot, klauzule dodatkowe, limity jest identyczny z tym dotychczas obowiązującym w obecnej umowie ? Jeżeli nie to prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wskazywał różnic w zakresie ubezpieczenia obowiązujących umów do wnioskowanego zakresu, gdyż zamówienia na usługę ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej były prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dostępnego do publicznej informacji.

Pytanie:

10. Wnosimy o ustalenie franszyzy redukcyjnej na mienie od zdarzeń losowych w wysokości 1 000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie:

11. Wnosimy o limit na szkody powodziowe w wysokości 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

12. Wnosimy o wniesienie franszyzy redukcyjnej na szkody spowodowane powodzią, spływem wód po zboczach oraz deszczem nawalnym w wysokości 10% wartości szkody nie mniej niż 50 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

13. Prosimy o opis konstrukcji budynków: konstrukcja, ścian, dachów

Odpowiedź:

Opis budynków i budowli.

Informacje o obiektach			Heczmarowice Wodna – Hydrofornia	Stara Wiś Lipowa – Hydrofornia
1.	Konstrukcja ścian budynku	beton / żelbeton	X	X
		cegła	X	X
		blach stalowa		
		panele stalowe		
	płyty warstwowe (jakie wypełnienie?)			
		inne (jakie?)		
2.	Konstrukcja nośna dachu	dźwigary stalowe		
		dźwigary drewniane	X	X
3.	Pokrycie dachu	papa		
		dachówka		
		blach	X	X
		inne (jakie?)		
4.	Ogrzewanie budynku	miejskie		
		własne kotłownia		
		czym opalane	elektrycznie	elektrycznie
5.	Instalacja w budynkach	elektryczna	X	X
		gazowa		
		wodociągowa	X	X
		amoniakalna		
		odgromowa	X	X
6.	Zaopatrzenie w wodę	własne	X	X
		Miejskie		
7.	Wiek budynku	Budynki	30 lat	32 lat
		Maszyny		
8.	Kondygnacje	liczba kondygnacji	1	1
		wysokość budynku	6	6
9.	Podpiwniczenie	TAK/NIE	nie	nie
		przeznaczenie pomieszczeń		
10.	Ostatnie remonty	remonty (rok)	2007	2004
		modernizacje (rok)		
		inwestycje (rok)		
11.	Zagrożenie powodziowe	odległość od najbliższej rzeki	1 km	3 km
12.	Czy w konstrukcji budynku występują elementy drewniane, jeśli tak jakie			
13.	Czy są aktualne badania	instalacja kominowa	X	X
		instalacja elektryczna	X	X
		instalacja odgromowa	X	X
		instalacja gazowa		
		oraz jak często wykonywane	1 x rok	1 x rok

14.	Zabezpieczenia ppoż.	ilość gaśnic i jakie	2 proszkowe	2 proszkowe
		ilość hydrantów wew.		
		ilość hydrantów zew.	1	1
		odległość od straży pożarnej	0,5 km	1 km
15.	Czy w obiekcie występuje instalacja tryskaczowa?		Nie	Nie
16.	Czy w obiekcie występuje system elektroniczny przeciwpożarowy (jaki?)		Nie	Nie
17.	Czy są oznakowane	drogi pożarowe	X	X
		drogi ewakuacyjne	X	X
		wyjścia ewakuacyjne	X	X
		miejsca gdzie znajduje się sprzęt przeciwpożarowy	wew. budynku	wew. budynku

Informacje o obiektach			Wilamowice Sienkiewicza 2a – garaż	Wilamowice Sienkiewicza 2a – budynek administracji	Dankowice Jagiellońska – oczyszczalnia ścieków
1.	Konstrukcja ścian budynku	beton / żelbeton	X	X	X
		cegła	X	X	X
		blach stalowa			
		panele stalowe			
	płyty warstwowe (jakie wypełnienie?)				
		inne (jakie?)			
2.	Konstrukcja nośna dachu	dźwigary stalowe			
		dźwigary drewniane	X	X	X
3.	Pokrycie dachu	papa			
		dachówka	X	X	
		blach			
		inne (jakie?)			ondulina
4.	Ogrzewanie budynku	miejskie			
		własne kotłownia			
		czym opalane	elektrycznie	gaz	elektrycznie
5.	Instalacja w budynkach	elektryczna	X	X	X
		gazowa		X	
		wodociągowa	X	X	X
		amoniakalna			
		odgromowa	X	X	X
6.	Zaopatrzenie w wodę	własne	X	X	X
		Miejskie			
7.	Wiek budynku	Budynki	22 lat	22 lat	15 lat
		Maszyny			
8.	Kondygnacje	liczba kondygnacji	1	2	2
		wysokość budynku	5 m	8 m	7 m
9.	Podpiwniczenie	TAK/NIE	nie	nie	nie
		przeznaczenie pomieszczeń			
10.	Ostatnie remonty	remonty (rok)	2009	2009	2011
		modernizacje (rok)			
		inwestycje (rok)			
11.	Zagrożenie powodziowe	odległość od	2 km	2 km	100 m

		najbliższej rzeki			
12.	Czy są aktualne badania	instalacja kominowa	X	X	X
		instalacja elektryczna	X	X	X
		instalacja odgromowa	X	X	X
		instalacja gazowa		X	
		oraz jak często wykonywane	1 x rok	1 x rok	1 x rok
13.	Zabezpieczenia ppoż.	ilość gaśnic i jakie	4 proszkowe	6 proszkowych	2 proszkowe
		ilość hydrantów wew.			
		ilość hydrantów zew.			
		odległość od straży pożarnej	300 m	300 m	2 km
14.	Czy w obiekcie występuje instalacja tryskaczowa?		Nie	Nie	Nie
15.	Czy w obiekcie występuje system elektroniczny przeciwpożarowy (jaki?)		Nie	Nie	Nie
16.	Czy są oznakowane	drogi pożarowe		X	X
		drogi ewakuacyjne		X	X
		wyjścia ewakuacyjne		X	X
		miejsca gdzie znajduje się sprzęt przeciwpożarowy	wew. budynku	wew. budynku	wew. budynku

Informacje o obiektach			Zasole Bielańskie Wałowa – oczyszczalnia ścieków	Wilamowice Sobieskiego - hydrofornia	Dankowice Św. Wojciecha 3 – S.U.W.
1.	Konstrukcja ścian budynku	beton / żelbeton	X	X	X
		cegła	X	X	X
		blach stalowa	X		
		panele stalowe	X		
	płyty warstwowe (jakie wypełnienie?)				
		inne (jakie?)			
2.	Konstrukcja nośna dachu	dźwigary stalowe	X		
		dźwigary drewniane		X	X
3.	Pokrycie dachu	papa		X	
		dachówka			
		blach	X		X
		inne (jakie?)			
4.	Ogrzewanie budynku	miejskie			
		własne kotłownia		X	
		czym opalane	elektrycznie	węgiel	elektrycznie
5.	Instalacja w budynkach	elektryczna	X	X	X
		gazowa		X	
		wodociągowa	X	X	X
		amoniakalna			
		odgromowa	X	X	X
6.	Zaopatrzenie w wodę	własne	X	X	X
		Miejskie			
7.	Wiek budynku	Budynki	17 lat	30 lat	30 lat
		Maszyny			
8.	Kondygnacje	liczba kondygnacji	2	1	1
		wysokość budynku	7 m	5 m	7 m

9.	Podpiwniczenie	TAK/NIE	nie	nie	nie
		przeznaczenie pomieszczeń			
10.	Ostatnie remonty	remonty (rok)	2004	2008	2008
		modernizacje (rok)			
		inwestycje (rok)			
11.	Zagrożenie powodziowe	odległość od najbliższej rzeki	50 m	1,5 km	800 m
		zagrożenie powodziowe	X		
	czy od 1997 r. wystąpiła powódź w lokalizacji		X		
12.	Czy są aktualne badania	instalacja kominowa	X	X	X
		instalacja elektryczna	X	X	X
		instalacja odgromowa	X	X	X
		instalacja gazowa			
		oraz jak często wykonywane	1 x rok	1 x rok	1 x rok
13.	Zabezpieczenia ppoż.	ilość gaśnic i jakie	3 proszkowe	3 proszkowe	3 proszkowe
		ilość hydrantów wew.			
		ilość hydrantów zew.	1	1	1
		odległość od straży pożarnej	2 km	800 m	300 m
14.	Czy w obiekcie występuje instalacja tryskaczowa?		Nie	Nie	Nie
15.	Czy w obiekcie występuje system elektroniczny przeciwpożarowy (jaki?)		Nie	Nie	Nie
16.	Czy są oznakowane	drogi pożarowe	X	X	X
		drogi ewakuacyjne	X	X	X
		wyjścia ewakuacyjne	X	X	X
		miejsca gdzie znajduje się sprzęt przeciwpożarowy	wew. budynku	wew. budynku	wew. budynku

Informacje o obiektach			Dankowice Al. Młyńska – studnie S1, S2	Pisarzowice Szkolna 3 – oczyszczalnia ścieków
1.	Konstrukcja ścian budynku	beton / żelbeton		X
		cegła	X	
		blach stalowa		
		panele stalowe		
	płyty warstwowe (jakie wypełnienie?)			
		inne (jakie?)		
2.	Konstrukcja nośna dachu	dźwigary stalowe		
		dźwigary drewniane		X
3.	Pokrycie dachu	papa	X	
		dachówka		
		blach		X
		inne (jakie?)		
4.	Ogrzewanie budynku	miejskie		
		własne kotłownia		
		czym opalane		gaz
5.	Instalacja w budynkach	elektryczna	X	X
		gazowa		X
		wodociągowa		X
		amoniakalna		
		odgromowa		X

6.	Zaopatrzenie w wodę	własne		X
		Miejskie		
7.	Wiek budynku	Budynki	22 lata	8 lat
		Maszyny		
8.	Kondygnacje	liczba kondygnacji		2
		wysokość budynku		8 m
9.	Podpiwniczenie	TAK/NIE		nie
		przeznaczenie pomieszczeń		
10.	Ostatnie remonty	remonty (rok)	2012	2011
		modernizacje (rok)		2011
		inwestycje (rok)		
11.	Zagrożenie powodziowe	odległość od najbliższej rzeki	100 m	30 m
		zagrożenie powodziowe	X	
	czy od 1997 r. wystąpiła powódź w lokalizacji		X	
12.	Czy w konstrukcji budynku występują elementy drewniane, jeśli tak jakie			
13.	Czy są aktualne badania	instalacja kominowa		X
		instalacja elektryczna		X
		instalacja odgromowa		X
		instalacja gazowa		X
		oraz jak często wykonywane		1 x rok
14.	Zabezpieczenia ppoż.	ilość gaśnic i jakie	1 proszkowa	10 proszkowych
		ilość hydrantów wew.		
		ilość hydrantów zew.	1	1
		odległość od straży pożarnej	600 m	2 km
15.	Czy w obiekcie występuje instalacja tryskaczowa?		Nie	Nie
16.	Czy w obiekcie występuje system elektroniczny przeciwpożarowy (jaki?)		Nie	Nie
17.	Czy są oznakowane	drogi pożarowe		X
		drogi ewakuacyjne		X
		wyjścia ewakuacyjne		X
		miejsca gdzie znajduje się sprzęt przeciwpożarowy		wew. budynku

Pytanie:

14. Wnosimy o potwierdzenie, iż:

- 1) Obiekty budowlane są wyposażone w instalacje elektryczne i odgromowe dostosowane do poziomu występującego zagrożenia i są regularnie badane zgodnie z obowiązującymi przepisami, a ich sprawność jest potwierdzona stosownymi protokołami nie posiadającymi żadnych zastrzeżeń.
- 2) Obiekty budowlane, związane z nimi instalacje (np.: elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze, wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urządzenia techniczne poddawane są okresowym przeglądom stanu technicznego i czynnościom konserwacyjnym zgodnie z zasadami określonymi w przepisach prawa, normach technicznych oraz według wskazań producenta, a ich sprawność jest potwierdzona stosownymi protokołami nie posiadającymi żadnych zastrzeżeń.
- 3) Drogi oraz wyjścia ewakuacyjne, zapewniają szybkie i bezpieczne opuszczenie strefy zagrożonej lub objętej pożarem i są należycie oznakowane.
- 4) Obiekty wyposażono w gaśnice, hydranty oraz inne urządzenia przeciwpożarowe zgodnie z obowiązującymi normatywami, sprzęt i urządzenia poddawane są okresowej konserwacji i

przeglądom stanu technicznego potwierdzających ich sprawność, zgodnie z zaleceniami producenta, nie rzadziej jednak niż raz w roku.

- 5) Materiały niebezpieczne pożarowo przechowywane są w miejscu wydzielonym i przystosowanym do tego celu.
- 6) Stosuje się procedury na prace niebezpieczne pod względem pożarowym (cięcie, spawanie, zgrzewanie, prace z otwartym ogniem, itp.) w przypadku konieczności prowadzenia tego typu prac, np. roboty remontowo- budowlane. Prace te podlegają właściwej kontroli. Bezpośrednio przy budynkach nie składa się materiałów palnych.
- 7) Minimalna odległość materiałów palnych od urządzeń i instalacji, których powierzchnie mogą się nagrzewać do temp. przekraczającej 100oC (w tym punktów oświetleniowych, instalacji grzewczych, innych) oraz linii kablowych o napięciu 1 kV i wyższym, przewodów uziemiających, przewodów odprowadzających instalacji odgromowych, rozdzielnic prądu elektrycznego, wynosi co najmniej 0,5 m,
- 8) Uzyskano pozwolenie na użytkowanie obiektów wydane przez właściwy organ nadzoru budowlanego, stosownie do aktualnego przeznaczenia.

Odpowiedź:

TAK w całości

Pytanie:

15. Prosimy o wskazanie zgłoszonych do ubezpieczenia obiektów wyłączonych z użytkowania i pustostanów ze wskazaniem:
 - konstrukcji budynków
 - wartości łącznej majątku zgłoszonego w ramach danej lokalizacji
 - zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

11. Wnosimy o zmianę klauzuli kosztów dodatkowych oraz akceptację klauzuli o poniższej treści:
Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wymienione poniżej koszty:
 - 1) związane z akcją ratowniczą ubezpieczonego mienia, w tym wynagrodzenia straży pożarnej (tylko na podstawie otrzymanych i opłaconych przez Ubezpieczającego rachunków),
 - 2) uprzątnięcia pozostałości po szkodzie łącznie z kosztami rozbiórki, demontażu części niezdatnych do użytku.
 - 3) zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów,
 - 4) pracy w godzinach nadliczbowych, nocnych i w dniach wolnych od pracy oraz frachtu ekspresowego (z wyłączeniem frachtu lotniczego) do wysokości nie przekraczającej 50.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia. pod warunkiem, że zostały poniesione w związku ze szkodą w mieniu będącym przedmiotem ubezpieczenia.

Limit na jedno i wszystkie zdarzenia w odniesieniu do wymienionych powyżej kosztów łącznie wynosi 200.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

12.W klauzuli ubezpieczenia robót budowlano – montażowych wnosimy o wprowadzenie zapisu, iż klauzula nie ma zastosowania w przypadku prac na które wymagane jest pozwolenie na budowę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

13. Wnosimy o wykreślenie klauzuli kosztów dostosowania się do zaleceń organów państwowych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

UBEZPIECZENIE MIENIA OD KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM I RABUNKU

Pytanie:

1. Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w każdej szkodzie w wysokości 500,00 zł,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

2. wnosimy o wprowadzenie udziału własnego dla szkód w kradzieży zwykłej w wysokości 10% nie mniej niż 500 zł,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

3. wnosimy o wprowadzenie w klauzuli kradzieży zwykłej wyłączenia odpowiedzialności za gotówkę

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DELIKTOWEJ ORAZ KONTRAKTOWEJ Z TYTUŁU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Pytanie:

1. Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w każdej szkodzie rzeczowej w wysokości 500,00 zł,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

2. Prosimy o udostępnienie bardziej szczegółowego wykazu zestawienia zobowiązań tzn. wykazu zawierającego: zestawienie wszystkich szkód/roszczeń (także szkód zamkniętych bez wypłaty) wraz z następującymi informacjami:

- data wypadku,
- data zgłoszenia,
- wartość rezerwy
- wartość wypłaconego odszkodowania,
- określenie czy szkoda osoba czy rzeczowa
- przyczyna szkody (opis)
- miejsce szkody

Odpowiedź:

Informacja zawarta w załączniku nr 15 oraz 17.

Pytanie:

3. Prosimy o potwierdzenie, iż program ubezpieczenia określony w SIWZ jest tożsamy w okresie ostatnich 3 lat, jeśli nie to prosimy o wskazanie różnic pomiędzy programem ubezpieczenia zawartym w SIWZ w tym dotyczącym poziomu ewentualnych fransyz i udziałów własnych w szkodzie,

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie potwierdzał oraz wskazywał różnic w zakresie ubezpieczenia obowiązujących umów do wnioskowanego zakresu, gdyż zamówienia na usługę ubezpieczenia mienia oraz

odpowiedzialności cywilnej były prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dostępnego do publicznej informacji.

Pytanie:

4. Prosimy o odpowiedź, czy poza świadczeniem usług dostawy wody dla odbiorców indywidualnych, odbiorcami są także odbiorcy instytucjonalni (np. szpitale, szkoły) lub przedsiębiorcy – jeżeli tak to o jakim profilu działalności i czy są z nimi zawierane umowy określające w sposób szczegółowy parametry dostarczanej wody (odmienne od przyjętych standardów wody pitnej)

Odpowiedź:

Odbiorcami są także odbiorcy instytucjonalni (urząd gminy, szkoła itp.) oraz przedsiębiorcy. Zawierane są umowy szczegółowe.

Pytanie:

5. Prosimy o odpowiedź, czy w najbliższych dwóch latach planowane są zmiany w wielkości i ilości obsługiwanych odbiorców

Odpowiedź:

Nie są planowane

Pytanie:

6. Prosimy o odpowiedź czy w ciągu ostatnich 4 lat następowały istotne zmiany w wielkości i ilości obsługiwanych odbiorców

Odpowiedź:

Nie następowały istotne zmiany w ilości i wielkości obsługiwanych odbiorców

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO

Pytanie:

1. wnosimy o wykreślenie z ochrony ubezpieczeniowej ryzyka sabotażu,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

2. wnosimy o wykreślenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowej warunków dodatkowych pkt 4.1 oraz punkt 4.2,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

3. wnosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ryzyku kradzieży zwykłej w wysokości 10% nie mniej niż 500, 00 zł,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

4. wnosimy o wykreślenie z ochrony ubezpieczeniowej sprzętu elektronicznego strasznego niż 5 lat

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie limitu kosztów holowania po szkodzie wynoszącego do 10% sumy ubezpieczenia lecz nie więcej niż 4000 PLN z tym że uzasadnione koszty transportu uszkodzonego pojazdu nie mogą przekroczyć
 - 1000 PLN w przypadku transportu samochodów o d.m.c. do 3,5t,
 - 1500 PLN w przypadku pozostałych pojazdów

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienia indywidualnego zużycia eksploatacyjnego (stosownie do stanu elementów) w: ogumieniu, akumulatorze, elementach ciernych układu hamulcowego (tarcze, bębny, klocki, szczęki) elementach układu wydechowego (tłumiki, katalizatory i rury łączące te elementy)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający będzie dokonywał napraw wyłącznie w Autoryzowanych Stacjach Obsługi danego producenta

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał napraw pojazdów według wyboru – kosztorys, serwis.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuszcza weryfikację kosztów napraw dokonanych w wybranych przez Zamawiającego warsztatach naprawczych w oparciu o naprawcze normy czasowe określone przez producentów ujęte w systemach Audatex lub Eurotax

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie:

5. Czy zamawiający uzna w ramach kosztorysu naprawczego jako wystarczającą wysokość średniej stawki za 1 roboczogodzinę odpowiadającą średniej stawce stosowanej przez Autoryzowane Stacje Naprawcze z terenu województwa na terenie którego zawarto umowę ubezpieczenia (maksymalnie 120% stawki stosowanej przez dany warsztat na naprawach gwarancyjnych)

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert według opisu poniżej:

IX. Miejsce oraz termin składania ofert

1. Oferty należy składać w jednym egzemplarzu, w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie (opakowaniu), gwarantującej zachowanie poufności i jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
2. Miejsce i termin składania ofert: Oferty muszą być złożone w Sekretariacie w siedzibie PWS Konstanta S.A. w Bielsku-Białej przy ul. Warszawska 153, w terminie do dnia 21.01.2014 r. do godziny 10:00. Godziny pracy: od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 - 16:00.
3. Koperta powinna być oznaczona nazwą i adresem wykonawcy, zaadresowana na adres PWS Konstanta S.A. ul. Warszawska 153, 43-300 Bielsko-Biała oraz opisana w następujący sposób:
**„Oferta na usługę ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach
Nr sprawy: ZP/1A//2014
Nie otwierać przed dniem 21.01.2014 r., godz. 10:30**

4. W przypadku nieodpowiedniego oznaczenia oferty (niezgodnie z opisem ust. 3), konsekwencje pomyłkowego otwarcia oferty ponosi wyłącznie Wykonawca.
5. Jeżeli oferta wpłynie do zamawiającego pocztą lub inną drogą (np. pocztą kurierską), o terminie złożenia oferty decyduje termin dostarczenia do zamawiającego, a nie termin wysłania np. listem poleconym bądź złożenia zlecenia pocztą kurierskiej.
6. Oferta otrzymana przez zamawiającego po terminie składania ofert zostanie niezwłocznie zwrócona wykonawcy bez otwierania.
7. Wykonawca może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty, pod warunkiem, że zamawiający otrzyma pisemne zawiadomienie o wprowadzeniu zmian przed upływem terminu składania ofert. W tym celu przesyła Zamawiającemu treść zmian w kopercie opisanej zgodnie z zapisem pkt 3 niniejszego rozdziału z dopiskiem „ZMIANA”. Koperty oznaczone w ten sposób zostaną otwarte przy otwieraniu oferty wykonawcy, który wprowadził zmiany i dołączone do jego oferty.
8. Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania. Podstawą wycofania jest złożenie pisemnego powiadomienia w kopercie opisanej zgodnie z zapisem pkt 3 niniejszego rozdziału z dopiskiem „WYCOFANIE”. Koperty oznaczone napisem „WYCOFANIE” będą otwierane w pierwszej kolejności i po stwierdzeniu poprawności postępowania wykonawcy, wycofane oferty będą zwracane bez otwierania.
9. Żadna oferta nie może być modyfikowana lub wycofana po upływie terminu składania ofert.

X. Miejsce oraz termin otwarcia ofert

1. Publiczne otwarcie złożonych ofert odbędzie się **w dniu 21.01.2014 r. o godzinie 10:30** w siedzibie PWS Konstanta S.A. w Bielsku-Białej przy ul. Warszawska 153 na Sali Konferencyjnej.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3. Podczas otwarcia ofert zamawiający poda nazwy (firmy) i adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny i terminu wykonania zamówienia zawartych w ofertach
4. Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
5. Informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp zamawiający prześle wykonawcom, którzy nie byli obecni na sesji otwarcia ofert, na ich pisemny wniosek.